2018-039 关于免去沈德才先生公司副总裁职务的公告

  2018 年半年度报告

  2018 年半年度财务报告

  2018 年半年度关于募集资金存放与使用情况的专项报告

  独立董事关于控股股东及其他关联方占用公司资金、公司对外担保情况的专项说明和独立意见

2018/9/13
2018-040 第四届董事会第十二次会议决议公告

  独立董事关于聘任公司副总裁的独立意见

2018/10/12 2018-041 关于“16 浙富 01”票面利率不调整和投资者回售实施办法的第一次提示性公告

2018/10/15 2018-042 关于“16 浙富 01”票面利率不调整和投资者回售实施办法的第二次提示性公告

2018/10/16 2018-043 关于“16 浙富 01”票面利率不调整和投资者回售实施办法的第三次提示性公告

2018/10/18 2018-044 关于“16 浙富 01”公司债券回售申报情况的公告

2018/10/30

2018-045 第四届董事会第十三次会议决议公告

2018-046 第四届监事会第九次会议决议公告

2018-047 2018 年第三季度报告正文

2018-048 关于公司会计政策变更的公告

2018-049 关于拟变更重大合同暨关联交易的公告

2018-050 关于公司拟签署租赁物买卖合同暨关联交易的公告

2018-051 关于公司全资子公司拟签订最高额质押合同的公告

2018-052 关于召开 2018 年第二次临时股东大会的通知

2018/11/8
2018-053 2016 年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）2018 年付息、回售结果及摘牌公告

2018-054 关于深圳证券交易所对公司问询函回复的公告

2018/11/9 2018-055 关于控股股东股份解除质押的公告

2018/11/15
2018-056 2018 年第二次临时股东大会决议公告

  2018 年第二次临时股东大会的法律意见书

2018/11/16

2018-057 关于拟变更重大合同暨关联交易的进展公告

2018-058 关于公司拟签署租赁物买卖合同暨关联交易的进展公告

2018-059 关于公司全资子公司拟签订最高额质押合同的进展公告

浙富控股集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

42

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙富控股集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 346,481,967 17.51%   -5,311,036 -5,311,036 341,170,931 17.24%

3、其他内资持股 346,481,967 17.51%   -5,311,036 -5,311,036 341,170,931 17.24%

   境内自然人持股 346,481,967 17.51%   -5,311,036 -5,311,036 341,170,931 17.24%

二、无限售条件股份 1,632,237,882 82.49%   5,311,036 5,311,036 1,637,548,918 82.76%

1、人民币普通股 1,632,237,882 82.49%   5,311,036 5,311,036 1,637,548,918 82.76%

三、股份总数 1,978,719,849 100.00%   0 0 1,978,719,849 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   有限售条件股份减少、无限售条件股份增加，主要系股东所持股份锁定期届满上市流通所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限 本期增加限售股 期末限售股 限售原因 解除限售日期

浙富控股集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

44

售股数 数 数

孙毅 300,032,613  17,979,135 318,011,748 高管锁定 任职期内执行董监高限售规定

彭建义 16,152,615 16,152,615  0 高管锁定 离职后执行董监高限售规定

傅友爱 7,136,806 7,136,806  0 高管锁定 离职后执行董监高限售规定

余永清 10,084,542   10,084,542 高管锁定 任职期内执行董监高限售规定